REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante : GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH - SUB REGION PACIFICO

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-7-2024-GRA/SRP/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

EJECUCION DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N° 88333 EN EL CENTRO PLOBLADO EL CASTILLO DEL DISTRITO DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

EJECUCION DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

28/02/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 5:42 PM
ADAN ALBERTO VERNAL PRIETO

Listado del Resultado del Desempate

20603202954
20569265933
20481446326
20603072007
20439586665
20512013709
20531750749
20445575411
20440360964
20602989268
20176331390
20531866453
20602542808
20440439129
20534076330
20545134536
20530936555
20508619538
20517230821

Usuario : 41719754

CONSORCIO VULCANO

CONSORCIO FR

INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER S.A.C.
CONSORCIO EL SANTA

INGECO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSORCIO AMERICA I

CONTRATISTAS GENERALES ASOCIADOS GM S.A.C.

OB INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L.
CONSORCIO LA ESPERANZA

CONSORCIO EL CASTILLO

CONSORCIO EL CASTILLO

CONSORCIO BELLAMAR

ARMAR PROYECTOS S.A.C.

CORPORACION V & V CONTRATISTAS GENERALES S.A.C
CONSORCIO POSEIDON

CONSTRUCTORA G.N. GAMBOA & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONTRATISTAS GENERALES GEALPEMA S.A.C.
CORPORACION PLEYADES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONSORCIO ANCASH I
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

28/02/2025
5:42 PM



